
ZARZĄDZENIE NR B.0050.190.2021 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.),  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.). 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Krystian Grzesica 

Id: 61EAE6B0-18B5-44EC-8998-F55A3013AE70. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 13 563,00 13 563,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 563,00 13 563,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
13 563,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
13 563,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4 171,00 4 171,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 4 171,00 4 171,00

Dochody bieżące - dotacje otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych

w całości przez budżet państwa w ramach programów 

rządowych

4 171,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 171,00

855 RODZINA 189 590,00 189 590,00

85501 Świadczenie wychowawcze 80 000,00 80 000,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom, związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

80 000,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia

z funduszu alimentacyjnego oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego

109 590,00 109 590,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej

109 590,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
9 590,00

207 324,00 207 324,00OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.0050.190.2021

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 2 listopada 2021 r.

Id: 61EAE6B0-18B5-44EC-8998-F55A3013AE70. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 000,00 5 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 0,00

Wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 5 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 5 000,00

Wydatki majątkowe 

- zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych

z naruszeniem procedur, o których mowa

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie

lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 

majątkowych 

5 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 794,00 5 794,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
3 350,00 5 794,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
3 350,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
5 794,00

70095 Pozostała działalność 2 444,00 0,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
2 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
444,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 610,00 610,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120,00 120,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
120,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
120,00

75095 Pozostała działalność 490,00 490,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
490,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
490,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.0050.190.2021

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 2 listopada 2021 r.

Id: 61EAE6B0-18B5-44EC-8998-F55A3013AE70. Podpisany Strona 1



801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 500,00 500,00

80104 Przedszkola 500,00 500,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
500,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
500,00

851 OCHRONA ZDROWIA 6 800,00 6 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 800,00 6 800,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
6 800,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
6 800,00

852 POMOC SPOŁECZNA 6 259,72 6 259,72

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie
3 000,00 3 000,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
3 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
3 000,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
2 000,00 0,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
2 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 3 109,72

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
2 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
1 109,72

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
1 109,72 0,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
1 109,72

85295 Pozostała działalność 150,00 150,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
150,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
150,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
2 440,00 2 440,00

92195 Pozostała działalność 2 440,00 2 440,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
2 440,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
2 440,00

27 403,72 27 403,72OGÓŁEM:

Id: 61EAE6B0-18B5-44EC-8998-F55A3013AE70. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

